xếp ĐVHC các cấp và xây dựng mô hình tổ chức CQĐP 02 cấp. Sau khi rà soát, 
tổng hợp, Ủy ban nhân dân xã Quảng Sơn báo cáo đề xuất UBND tỉnh, Sở Tài 
chính tỉnh Lâm Đồng cấp bổ sung kinh phí cho Ủy ban nhân dân xã để triển khai 
một số nhiệm vụ chính trị quan trọng được giao, với tổng số kinh phí là  
3.550.000.000 đồng, (Số tiền bằng chữ: Ba tỷ năm trăm năm mươi triệu đồng). 
Tuy nhiên, tại Quyết định số 2412/QĐ-UBND, ngày 03 tháng 12 năm 2025 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng bổ sung có mục tiêu cho xã Quảng Sơn với số kinh phí là 
5.000.000.000 đồng, UBND xã đã thực hiện sửa chữa, nâng cấp, cải tạo trụ sở làm